ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БАЛТАЧЕВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	[image: http://kzref.org/respublika-bashkortostan-administraciya-seleskogo-poseleniya-b/42925_html_m48ac9822.png]

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
БАЛТАС РАЙОНЫ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЕ

РЕШЕНИЕ
	   29 июля 2023 года	        №  94/1-5
с. Старобалтачево
О регистрации Мусина Радмира Рафаилевича кандидатом в депутаты Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан седьмого созыва по Северному избирательному округу №31

[bookmark: _Hlk138153346]Проверив соответствие порядка выдвижения Мусина Радмира Рафаилевича в депутаты Государственного Собрания – Курултая      Республики Башкортостан седьмого созыва требованиям Кодекса Республики Башкортостан о выборах, а также достоверность сведений, содержащихся в представленных им необходимых для регистрации кандидата документах, в соответствии со статьями 48, 51 Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия,  на которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 06 марта 2023 года №17/2-7 возложены полномочия окружной избирательной комиссии Северного избирательного округа №31 РЕШИЛА:
[bookmark: _Hlk141093408]1.Зарегистрировать Мусина Радмира Рафаилевича, 1988 года рождения, образование среднее общее, работающего диспетчером Единой дежурно-диспетчерской службы муниципального бюджетного учреждения «Информационно-консультационный центр» муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан, проживающего в д. Кумьязы Балтачевского района Республики Башкортостан, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение в Республике Башкортостан Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ», зарегистрированного также в составе республиканского списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение в Республике Башкортостан Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ», кандидатом в депутаты Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан седьмого созыва по Северному избирательному округу № 31.
Дата и время регистрации – 29 июля 2023 года 10 час. 15 мин.
[bookmark: _GoBack]2.Выдать зарегистрированному кандидату Мусину Радмиру Рафаилевичу удостоверение установленного образца.
[bookmark: _Hlk141092991]3.Направить сведения о кандидате, в установленном Центральной избирательной комиссией Республики Башкортостан объеме, для опубликования в периодическом печатном издании «Аскинская новь», «Ышаныч», «Балтач таннары», «Татышлинский вестник», «Тэтешле Хэберлэре».
4.Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию Республики Башкортостан для размещения на официальном сайте ЦИК РБ.

  Председатель территориальной
  избирательной комиссии				                 С.А.Биктубаев

  Секретарь территориальной
  избирательной комиссии				                 Р.Х.Хаматнурова

image1.png